
ZARZĄDZENIE NR 117/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 116/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 9 października 
2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, 
co następuje: 

§1-
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4AD6EAE7-8581-4B9C-B44C-60C2362B92B0. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1427 401,00 243 184,23 1 670 585,23 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 175 000,00 17 000,00 192 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 175 000,00 17 000,00 192 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 601,00 926,00 3 527,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 601,00 926,00 3 527,00 

85216 Zasiłki stałe 396 400,00 33 258,23 429 658,23 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 395 000,00 23 800,00 418 800,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 400,00 9 458,23 10 858,23 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 244 500,00 192 000,00 436 500,00 

2010 
Dotacje celcwe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

244 500,00 192 000,00 436 500,00 

Razem: 40 990 842,91 243 184,23 41 234 027,14 

leSTia 

Id: 4AD6EAE7-8581-4B9C-B44C-60C2362B92B0. Podoisanv 

Strona 1 

Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 133 720,00 0,00 133 720,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 101 540,00 1 000,00 102 540,00 

4300 Zakup usług pozostałych 101 540,00 1 000,00 102 540,00 

71095 Pozostała -działalność 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00 

750 Administracja publiczna 3 873 600,00 0,00 3 873 600,00 

75075 Prorrocja jednostek samorządu terytorialnego 81 200,00 0,00 81 200,00 

4210 Żaku 3 materiałów i wyposażenia 30 200,00 - 4 000,00 26 200,00 

4300 Zakuo usług pozostałych 51 000,00 4 000,00 55 000,00 

855 Rodzina 1 677,00 9 458,23 11 135,23 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 377,00 9 458,23 10 835,23 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wyso<ości 

1 377,00 9 458,23 10 835,23 

Razem: 18 848 209,22 9 458,23 18 857 667,45 

Strona 1 
^ f \ BeSTia 

Id: 4AD6EAE7-8581-4B9C-B44C-60C2362B92B0. Podpisany 


